2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019

                                                                                             № 348

г. Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 13.12.2018 № 919 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению защиты прав потребителей на территории городского округа Нижняя Салда

на 2019 – 2023 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 19.04.2018 № 185-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Обеспечение защиты прав потребителей в Свердловской области на 2019 – 2023 годы» (с изменениями), руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 13.12.2018 № 919 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий по обеспечению защиты прав потребителей на территории городского округа Нижняя Салда на 2019 – 2023 годы», изложив подпункт 2.2 пункта 2 в следующей редакции:

«2.2. Представлять один раз в год, до 01 февраля, в отдел экономики администрации городского округа Нижняя Салда отчет о ходе выполнения мероприятий.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Зуеву Л.В.

Глава городского округа

Нижняя Салда                                                                                        Е.В. Матвеева